
 

 

 

 

AMENDEMENT 

 
Onderwerp:       Tekstwijziging besluit  Regionale nota bodembeheer (IVR-17-05056) 
Agendapunt:    C.1 
Ingediend door: A. van Langen (VVD) 

De raad van de gemeente Medemblik, in vergadering bijeen op  26 april 2018 ;  

Gelet op art. 34 van het Reglement van orde voor de vergaderingen van de raad van de gemeente 
Medemblik 2016; 

Constaterende dat: 

in het ontwerpbesluit onder punten 5 en 6 een zin staat die onjuist is geredigeerd respectievelijk 
overbodig is (publicatie van een besluit is nl al in de wet geregeld, een uitdrukkelijk raadsbesluit is 
daar niet voor nodig); 

 

BESLUIT 
 
Het voorgestelde besluit als volgt te amenderen:  
 
De zin onder punt 5 wordt gelezen als volgt: 
 
5. De regionale nota bodembeheer treedt in werking op de dag nadat deze is bekendgemaakt.  
6. Punt 6 komt te vervallen. 
 
 
 
 
Ingediend door: 
 
 
…………………….. 
  
A.van Langen 
(VVD) 
 
 

 

Invullen door de griffier 

voor  tegen  opmerkingen   

   

paraaf 

 

 


